
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБЛАСТНОЕ ЕОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

П Р И К А З
п. Магистральный

07.07.2022г. № 43  . 0 д/п

«О внесение изменений в 
«Прейскурант по платным услугам»»

Изменение стоимости затрат на платные медицинские услуги в связи с 
приобретением аппарата Электроэнцефалограф 21 -канальный «Компакт-нейро», 
согласно приказа министерства здравоохранения И ркутской области № 73-мпр 
от 24.06.2011 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 11.07.2022 года внести изменения в прейскурант цен платных услуг 
ОГБУЗ «Казачинско-Ленская РБ».

2 . В раздел «П оликлиника», подраздел «М едицинское обеспечение 
профилактических мероприятий» внести стоимость услуги - энцефалография.

Энцефалография 1670,00 рублей

3. Системному администратору разместить информацию  на официальном сайте 
ОГБУЗ «К азачинско-Л енская РБ».
4. Секретарю довести приказ до всех заинтересованных лиц под роспись.

Главный врач
ОГБУЗ «Казачинско-Ленская РБ» Т.К. Карих


